（様式１）
                                             　 　　年     月     日

公益社団法人　香川県教育会
会　　長  　  松　平  賴　武　 様

                                   教育団体名
                                   代表者役職
                               　　氏　　　名 　　　     　　     　  印

令和３年度　教育研究団体助成金交付申請書

  令和３年度教育団体助成金にかかる事業を事業計画書のとおり実施しますので、決定通知書による助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

  １ 助成金申請額                               　　　円
                          （決定額を記入すること）

  ２ 提  出　書　類
                         （１）教育研究助成金交付申請書    （様式１）

                         （２）役員名簿・事業計画書　　　　（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　※四国大会以上の研究大会助成を含む場合は、　　　実施要領又は一次案内書等を添付すること。

                         （３）助成金収支予算書       　   （様式３）

                         （４）助成金銀行振込票        　　（様式４）